
 
 
 
 
 
 

 

 

Batteridrevet Multicutter LXT 

 
Makita’s nye Multicutter DTM52 er en alsidig kulfri maskine til 
forskelligt arbejde og materialer. AVT (Anti Vibration Technology) og 
det nye slanke greb gør den behagelig at bruge i længere perioder. 
 
Alsidigt maskine med mange muligheder 
 
DTM52 kan anvendes til dybeskæring, afkortning, metalskæring, slibning, polering og 
mange andre opgaver. Takket være det brede udvalg af tilbehør, der er til rådighed, 
kan den nye multicutter anvendes i flere forskellige materialer, f.eks. træ, metal, fliser, 
gips og PVC. 
 
Den nye multicutter er med Starlock Max opsætning, hvilket gør maskinen 
kompatibelt med bladene Starlock, Starlock Plus og Starlock Max. Bladene er 
farvekodede til forskellige materialer, for at gøre det lettere at vælge det rigtige blad. 
 
Effektiv skæring 
 
DTM52 er beregnet til Makitas 18V LXT®-batterier. Den kulfri motor giver op til 20.000 
OPM (svingninger pr. minut). Svingningshastigheden kan vælges med 6-trins 
drejeknap fra mellem 10.000 og 20.000 OPM. 
 
Kniven kan udskiftes uden brug af værktøj takket være Quick skift systemet i 
gearhuset. 12 vinkelindstillinger for knive  fra 0 ° til 360 °. Slibesålen - (tilbehør) kan 
udstyres med støvudsugningsadapter for støvfrit slibearbejde. LED-lampe. 
  
Nyt og mere brugervenlig design 
 
Sammenlignet med tidligere modeller har DTM52 flyttet motoren, der nu står lodret og 
tættere på frontenden af hoveddelen, hvilket giver et kortere greb. Ud over det korte 
greb øges komforten med AVT (Anti Vibration Technology). Takket være AVT har 
DTM52 et vibrationsniveau på 2,5 m / s² eller mindre med maksimal belastning. 
 
"Det lave vibrationsniveau på DTM52 er en stor fordel, når du bruger multicutteren til 
slibearbejde og længere snit. Derudover får du en kraftige kulfri motor og et kompagt 
design, så du kan arbejde effektivt på en lang række opgaver."  
-Produktchef Jørn Peter Jensen 
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Tekniske detaljer: 
 
• Kompatibel med: Starlock, Starlock Plus og Starlock Max 
• Svingninger pr. minut (OPM): 10.000 - 20.000 
• Grebets diameter: 169 mm 
• Svingningsvinkel venstre / højre / total: 1,8 ° / 1,8 ° / 3,6 ° 
• Vægt med batteri (EPTA): 1,7 - 2,0 kg 

 
Yderligere information: 
 
Produktchef Jørn Peter Jensen:  76 25 44 09 
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